
Smlouva

o poskytnutí ubytovacích a stras'ovacich služeb

Benjamin Klinecký
Strážné 157, STRÁŽNÉ 543 52
IČ: 05505810
DIČ: CZ8705220227
/jako dodavatel na straně jedné/

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 
Ratibořická 1700/28 
Horní Počernice 
Praha 9, 19300
/zastoupený paní Hanou Žáčkovou/

sc dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb.

Stravování jc zajištěno 5x denně, celý den je zajištěn pitný režim (počínaje obědem v den 
příjezdu a konče obědem poslední den pobytu). V případě potřeby je dodavatel schopen 
připravit stravu sc speciálními dietními požadavky, na základě předchozí domluvy (příplatek 
za dietní stravoi činí 30 Kč na porci).

Místo: Horský domov Herlíkovice, Strážné 157, 543 52

Termíny: 4. - 6. 10. 2023

Počet účastníků: 27 žáků. 4 pedagogové (počet žáků bude upřesněn začátkem záři)

Cena: V ceně je zahrnuto ubytování a strava 5x denně (snídaně, svačina dopoledni ovocná, 
oběd, svačina odpolední, večeře)

• žák 1750 Kč, dospělý doprovod 1900 Kč za celý pobyt
• na každých 20 platících je 1 pedagogický doprovod zdarma

Způsob úhrady: záloha bankovním převodem ve výši 50 % ceny pobytu (splatná do 15. 9. 
2023), doplatek bankovním převodem po skončení akce

Storno podmínky:
- při zrušení akce 30 dní a více předem se záloha vrací, při zrušení 14-30 dní předem se 

vrací 50 % zálohy, později záloha propadá cele
v případě zrušení pobytu pro ma.x. 3 ubytované osoby nebudeme požadovat storno
poplatek, nad tento počet budeme požadovat storno dle výše uvedeného
pokud bude nutné zrušit pobyt z důvodu koronavirové epidemie, záloha se cele vrací



Ubytování;

Účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením, 
případné škody uhradit.

Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení objektu splňuji podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení N^ýchovy /odpovídají platné legislativě/.

Tato smlouvaje platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem začátku pobytu.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednavatele a jedna pro dodavatele.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona 
č,340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí škola.

Ve Strážném, dne

TO'

Benjamin KLÍMECKY
; Strážné 157, 543 52 STRÁŽNÉ 
jČ;05505810,DIČ;CZ8705220227 

i.t+izp'TbeafeT’ie 
—' vv''fflgmail.com

dodavatel

V dne ..f:

odběratel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Ratibořická 1700 Cl) 

193 00 PRAHA - Horní Počernice 
tel./fax; 281 92 32 96 IČO: 63 83 08 25


